PROCESSO SELETIVO Nº 004/2016

1

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

EDITAL Nº 010

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 004/2016, DESTINADO À SELEÇÃO DE
CANDIDATOS AO PROVIMENTO DE VAGAS PARA ADMISSÃO EM CARÁTER TEMPORÁRIO, EM CARGOS DO QUADRO
DE PESSOAL DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI, Prefeito Municipal de Nova Itaberaba/SC, no uso de suas atribuições e nos termos
do presente documento, defere o resultado final do Processo Seletivo nº 004/2016, conforme determina o CAPITULO
XI – CRONOGRAMA DE EVENTOS – PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL.

 Art. 1º - Publicação do resultado final do Processo Seletivo nº 004/2016, conforme os requisitos exigidos no edital, as/aos seguintes funções/cargos:

 PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 2, MICRO ÁREA 2(¹) - 40 HORAS

Inscrição Candidato LING. PORT. MATEM. CONH. GER. CONH. ESPEC. T.P.O. Total Situação. Class.

17 KATRINI CARARO 1,20  1,20  1,20  4,80  8,40  8,40  APROVADO(A) 1º

14 JOICE MARGARETE FRANCESCHINA  0,40  0,80  1,20  3,60  6,00  6,00  APROVADO(A) 2º

22 JOCILAINE CARARO 0,00  0,80  1,60  2,40  4,80  4,80  APROVADO(A) 3º

18 IVANARA CAMPIGOTTO ROSSONI 0,00  0,40  1,60  2,00  4,00  4,00  APROVADO(A) 4º

36 SIMONE REGINA MARTINS WITSCHINSKI 0,80  0,40  1,20  1,60  4,00  4,00  APROVADO(A) 5º

9 IVONE PAULA BERTOL 0,80  0,00  0,80  2,00  3,60  3,60  APROVADO(A) 6º

24 JOICE ROSTIROLLA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

20 VITOR HUGO MARTINELLI 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

          AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ÁREA 2, MICRO ÁREA 4(²) - 40 HORAS

Inscrição Candidato LING. PORT. MATEM. CONH. GER. CONH. ESPEC. T.P.O. Total Situação. Class.

4 CRISTIANE ALLEBRANTT 1,20  1,20  1,20  3,20  6,80  6,80  APROVADO(A) 1º

PROCESSO SELETIVO Nº 004/2016

2

 Estado de Santa Catarina

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ITABERABA

7 VANESA NALIN VANASSI 0,80  0,80  1,20  3,20  6,00  6,00  APROVADO(A) 2º

3 NILVA BEDIN SCHOENBERGER 0,40  0,80  1,60  2,00  4,80  4,80  APROVADO(A) 3º

34 ROSELI DAGA 0,00  0,40  1,20  2,80  4,40  4,40  APROVADO(A) 4º

32 ROSINILDE LIRA 0,80  0,40  1,20  2,00  4,40  4,40  APROVADO(A) 5º

27 ELIANE TRESSOLDI GEORGIO 0,00  0,40  1,20  1,60  3,20  3,20  APROVADO(A) 6º

23 JOZIANA MARIA FRANCESCHINA 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  AUSENTE --

          ODONTÓLOGO - 20 HORAS

Inscrição Candidato LING. PORT. MATEM. CONH. GER. CONH. ESPEC. T.P.O. Total Situação. Class.

11 TAMILA MICHELI LIRA 0,80  1,20  1,20  4,80  8,00  8,00  APROVADO(A) 1º

2 JÉSSICA REGINA GOBBI 0,80  0,80  1,20  3,20  6,00  6,00  APROVADO(A) 2º

10 NATÁLIA BRUNA ZANELLATO 1,20  1,60  0,80  2,40  6,00  6,00  APROVADO(A) 3º

28 PÂMELA SCHMÖKEL GODOY 0,40  0,80  1,20  2,80  5,20  5,20  APROVADO(A) 4º

16 LETÍCIA LAGO NUNES 0,80  0,80  1,20  2,00  4,80  4,80  APROVADO(A) 5º

33 FABIANE FELKIKER 0,80  0,40  0,40  2,80  4,40  4,40  APROVADO(A) 6º

5 MARCOS ANTONIO PASQUALI 0,40  0,00  1,20  2,40  4,00  4,00  APROVADO(A) 7º

31 VINICIOS WINCK DE SOUZA 0,00  0,40  1,60  2,00  4,00  4,00  APROVADO(A) 8º

12 KELLYN ZANELLA 0,40  0,80  0,40  2,00  3,60  3,60  APROVADO(A) 9º

26 FIAMA MARIA GONSALES 0,00  0,00  0,80  1,60  2,40  2,40  APROVADO(A) 10º

6 RAFAELA FERREIRA LAZZARI 0,40  0,40  0,00  1,20  2,00  2,00  APROVADO(A) 11º

 Art. 2º – Esta publicação do resultado final entrará em vigor nesta data.

 Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Itaberaba/SC, 21 de junho de 2016.

ANTONIO DOMINGOS FERRARINI
Prefeito Municipal